平成 23 年 3 月 15 日

各  位
会  社  名   日  本  製  麻  株  式  会  社
代表者名 取締役社長 中本 広太郎

（コード番号 3306 東証第二部）
問合せ先 取締役総務部長 黒神 直久

（ TEL 078 – 332 – 8251 ）

「東北地方太平洋沖地震」の影響に関するお知らせ

平成 23 年 3 月 11 日に発生しました「東北地方太平洋沖地震」により被害を受けられた皆様に心より

お見舞い申し上げますとともに、一刻も早い復興を心よりお祈り申し上げます。
現時点における当社の影響について、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．被害の状況について

（１） 人的被害の状況について
当社の役員及び従業員への人的被害はありません。

（２） 物的被害の状況について
①当社グループは、東北地方の拠点はございません。
②東京支店（東京都中央区）
 特に被害は、ございません。

２．業績への影響について
当該地震が、当社グループの業績に与える影響は、現時点においては不明でありますが、今後、
業績に重大な影響を与えることが判明した場合は、速やかにお知らせいたします。

以上